
1 

 

  
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

25.10.2018          №  433 

 

 
Про припинення дії договору оренди земельної частки (паю) від 30.05.2013, 
укладеного з товариством з обмеженою відповідальністю «АГРО КОМ 1990 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Земельним кодексом України, Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», статтею 654 ЦК України, розпорядженням голови Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області від 01.10.2018 № 396, у 

зв’язку з витребуванням земельної частки (паю) власником та на підставі 

клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «АГРО КОМ 1990»          

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Припинити дію Договору оренди земельної частки (паю) від 30.05.2013, 

укладеного із товариством з обмеженою відповідальністю «АГРО КОМ 1990» 

та Пологівською районною державною адміністрацією Запорізької області, 

зареєстрований 4 червня 2013 року за № 45, предметом якого являється 

невитребувана земельна частка (пай) під номером 357, розміром 5,21 умовних 

кадастрових гектарів, яка розміщена на території Костянтинівської сільської 

ради Пологівського району в межах земельних ділянок, виділених в натурі 

єдиним масивом.  

 

2. Юридичний відділ апарату райдержадміністрації забезпечити розірвання 

договору оренди земельної частки (паю) з товариством з обмеженою 

відповідальністю «АГРО КОМ 1990» (ідентифікаційний код юридичної особи 

14292348) відповідно до вимог чинного законодавства. 
 
 
Перший заступник голови 
райдержадміністрації                     А. КЛИМЕНКО 


